
ственная
Л Т А Й С К О Г О К Р А Я

ВЫПИСКА

Из Протокола №  27 заседания совета 
Общественной палаты Алтайского края от 10.03.2020

Заслушав и обсудив на заседании вопросы повестки дня, совет 
Общественной палаты РЕШ ИЛ:

5. О внесении изменений в состав Общественного совета по независимой 
оценке качества условий осуществления образовательной деятельности, 
организациями осуществляющими образовательную деятельность, при 
М инистерстве образования и науки Алтайского края

5.1. В связи с выходом из состава Общественного совета по независимой 
оценке качества условий осуществления образовательной деятельности 
организациями, осуществляющими образовательную деятельность, при 
М инистерстве образования и науки Алтайского края (далее -  Общественный 
совет) Никулина Антония Ю рьевича и Дудиной Ю лии Александровны 
утвердить Чаплыгину М арину Ивановну, председателя правления Алтайской 
региональной общественной организации родителей, воспитывающих детей с 
синдромом Дауна "Солнечный Круг", членом Общественного совета.

Заместитель председателя /
Общественной палаты ) /


